

**ROMANIA**  
**JUDETUL CLUJ**  
**COMUNA FRATA**  
**PRIMAR**

**DISPOZITIA NR. 155**

**DIN 16 mai 2023**

**DE NUMIREA COMISIEI DE RECEPTIE LA TERMINAREA  
LUCRĂRILOR PENTRU OBIECTIVUL  
„ÎNREȚINERE SUPRAFAȚĂ JOC TEREN FOTBAL ”**

Primarul comunei Frata, județul Cluj ;

Având în vedere faptul ca SC FIL&TIN SRL comunică faptul că au finalizat lucrările contractate pentru proiectul „ÎNREȚINERE SUPRAFAȚĂ JOC TEREN FOTBAL ” executate în baza contractului nr. 2221/23 din 04.04.2023, fapt pentru care este necesar constituirea Comisiei de recepție la terminarea lucrărilor.

Având în vedere prevederile art. 10, alin. 3 din Regulamentul privind recepția construcțiilor , aprobat prin H.G. nr. 343 din 18 mai 2017 pentru modificarea H.G. nr. 273 / 1994 privind aprobarea Regulamentului de recepție a lucrărilor de construcții și instalații aferente acestora ;

In temeiul art. 196, alin. 1 lit. „b” din OUG NR. 57 /03.07.2019 privind Codul administrativ ;

**D I S P U N E**

**Art. 1.** - Se constituie Comisiei de recepție la terminarea lucrărilor pentru proiectul „REPARATII CURENTE DRUMURI SATESTI SI COMUNALE ” , având următoarea componență :

1. POP	VASILE	- viceprimar	- președinte
2. MOLDOVAN	DUMITRU	- contabil	- membru
3. CHIOREAN	DUMITRU	- consilier primar	- membru
4. MOLDOVAN	IOAN	- consilier	- membru
5. SUCIU	ALEXANDRU	- consilier	- membru

**Art. 2.** – Se convoacă Comisia de recepție pentru data de 17 mai 2023 , ora 10,00 la sediul Primăriei comuna Frata, județul Cluj .

**Art. 3.** – Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziții se încredințează comisia de recepție .

**PRIMAR**  
**CHERECHES CRISTIAN – MIRON**



**CONTRASEMNEAZA**  
**SECRETAR GENERAL**  
**CU EXERCITARE TEMPORARĂ**  
**DE ATRIBUȚII**  
**LĂCAN DANIEL-MIHĂIȚĂ**

Sc FIL TIN S.R.L

CUI: RO18478459

COMUNA FRATA  
C.I.F. 4546944  
Sat. FRATA, Nr. 419  
Com. FRATA, Jud. CLUJ  
Nr. 3367 Data 16.05.2023

SOLICITARE RECEPȚIE PENTRU

„INTRETINERE SUPRAFATA JOC TEREN FOTBAL...„

Conform contract 2221-23 DIN 04.04.2023

SC FIL TIN S.R.L in calitate de executant, prin prezenta solicita receptia privind serviciile de „INTRETINERE SUPRAFATA JOC TEREN FOTBAL...„ conform situatiei de lucrari atasata

FURNIZOR

FIL TIN S.R.L



Total:

Scutirea teren... = 2x 1200 = 2400 lei  
Inventarierea teren... = 2x 2000 = 4000 lei  
Măsurarea teren... = 3x 3200 = 9600 lei (40 zone x 3 = 120 zone x 120 lei = 14400 lei)  
Căminarea teren... = 3x 300 = 900 lei  
Total... = 17300 lei + 15% TVA = 19785 lei  
Total cu TVA = 19785 lei

SC FIL & TIN SRL  
CRISTINA BOLLIAN



**S.C. FIL&TIN S.R.L**

sediul in Soporul de Campie nr 12 com Frata,  
înmatriculata sub numărul J12/859/2006  
cont deschis la Banca B. Transilvania,  
(CUI): RO 18478459  
Telefon 0744171748, 0771751225

**SITUATIE LUCRARI INTRETINERE**  
**BAZA SPORTIVA PETRU U.A.T. FRATA**

Pentru activitatea de: „INTRETINERE BAZA SPORTIVA PETRU U.A.T. FRATA” au fost efectuate urmatoarele operatiuni :

- 1 SCARIFICARE / AERISIRE TEREN FOTBAL : 1500 lei/teren
  - Teren fotbal in loc. Frata .. = data de 04.04.2023
  - Teren fotbal in loc. Soporul de Campie .. = data de 10.05.2023
  - Teren fotbal in loc. Berchiesu .. = data de 11.05.2023
- 2 INSAMANTARE TEREN FOTBAL ( 40 KG SAMANTA GAZON ) – 50 LEI/ KG
  - Teren fotbal in loc. Frata .. = data de 04.04.2023
  - Teren fotbal in loc. Soporul de Campie .. = data de 10.05.2023
- 3 NISIPARE TEREN FOTBAL PLUS IMPRASTIERE – 130 LEI / TONA
  - Teren fotbal in loc. Frata .. = data de 04.04.2023
  - Teren fotbal in loc. Soporul de Campie .. = data de 10.05.2023
  - Teren fotbal in loc. Berchiesu .. = data de 11.05.2023
- 4 CILINDRARE CU CILINDRU COPACTOR TEREN FOTBAL – 300 LEI / teren
  - Teren fotbal in loc. Frata .. = data de 04.04.2023
  - Teren fotbal in loc. Soporul de Campie .. = data de 10.05.2023
  - Teren fotbal in loc. Berchiesu .. = data de 11.05.2023

**Total :**

- Scarificare teren = 3x 1500 = 4500 lei
  - Insamantare teren = 2 x 2000 = 4000 lei
  - Nisipare teren = 3x 5200 = 15600 lei ( 40 tone x 3 = 120 tone x 130 lei = 15600 lei )
  - Cilindrare teren = 3x 300 = 900 lei
- Total = 25000 lei x 19% tva = 4750 lei
- Total cu TVA = 29750 lei

**S.C FIL&TIN SRL**  
**COSTNTEA STELIAN**